МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное профессиональное образовательное учреждение
Тульской области «Тульский педагогический колледж»

(ГПОУ ТО «Тульский педагогический колледж»)

ПРИКАЗ

21.08.2018 № 131-лст

О внесении изменений в приказ от 17.08.2018 № 130-лст
«О зачислении в состав студентов ГПОУ ТО «Тульский педагогический колледж»»

Во изменении приказа № 130-лст от 17.08.2018 г. «О зачислении в состав студентов
ГПОУ ТО «Тульский педагогический колледж»», на основании заявления студентки
Бурыгиной Е.М., Положения об отчислении, восстановлении и переводе студентов ГПОУ
ТО «Тульский педагогический колледж» п р и к а з ы в а ю :

БУРЫГИНУ Елизавету Михайловну исключить с 21 августа 2017 г. из списка
группы 1 «Д» очной формы обучения, поступившую на специальность 44.02.01 «Дошкольное
образование» за счет бюджетных ассигнований бюджета Тульской области.

Директор О.И. Люлин